
 

本社移転のご案内 

 

 拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 毎々格別のお引き立てを賜り 誠にありがとうございます。 

 さて このたび当社は業務拡大に伴い、 

本社を下記に移転することになりましたので謹んでご案内申し上げます。 

 

移転において本社機能と商品倉庫、メンテナンス工場を集約しました。 

スペースも広くなり、ゆったりと商品をご覧いただけるようになりましたので、 

近隣へお越しの際は、是非お立ち寄り下さい。 

 

これを機に社員一同旧に倍して精励し、皆様のご期待に沿う決意です  

 今後とも格別のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます  

 まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます 

 

                               敬具 

 

 

営業開始日  平成２６年６月４日 

 

新住所   〒132-0013 東京都江戸川区江戸川２－２－２ 

 

電 話   ０３－３６７６－９０９０（従来通り） 

ＦＡＸ   ０３－４４９６－４９８９（従来通り） 

 

 平成２６年５月吉日 

 

スタンバイ株式会社 

 代表取締役 竹内幹人 

 


